
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 20.06.2022г. № 305  

Об отмене со дня издания постановления 
Администрации города Усть-Илимска                  
от 10.06.2022г. № 287 

Руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, – 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить со дня издания постановление Администрации города Усть-Илимска от 

10.06.2022г. № 287 «О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Админи-

страции города Усть-Илимска от 17.11.2021г. № 537». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK» 

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города                

Усть-Илимска. 

 

 

 

И.о. главы Администрации города                       Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   

   

   

   

   

   

   

 


